
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИЯ КАТАВ-ИВАНОВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

«26» мая 2023г. № 122

О проекте «Флагманы образования»

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Челябинской 
области от 22.05.2023 № 01/1285 «Об организации проекта «Флагманы образования» на 
территории Челябинской области в 2023 году» с целью организации участия 
педагогических работников и управленческих кадров системы образования 
Челябинской области в формировании кадрового резерва

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Руководителям образовательных организаций:
1.1 довести до сведения сотрудников информацию о Проекте (приложение 1, 

электронный вариант);
1.2 проинформировать об утверждении перечня региональных мероприятий единого 

календаря образовательных событий проекта «Флагманы образования» в 
Челябинской области в 2023 году;

1.3 создать условия участия в мероприятиях утвержденного единого календаря 
образовательных событий Проекта.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. начальника Управления образования Н.А.Калинина


